
ZARZĄDZENIE NR 145/2021
BURMISTRZA RYK

z dnia 15 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu pn. „Gminny Plan 
Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Ryki”.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 
1372 i 1834), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2021r., poz. 247, 784, 922, 1211 i 1551) oraz uchwały nr XL/235/2020 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 
18 grudnia 2020r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Ryki (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz. 6997), Burmistrz Ryk zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ryki, dotyczące projektu dokumentu 
pn. „Gminny Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Ryki”. 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zebranie od mieszkańców uwag do projektu dokumentu pn. 
„Gminny Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Ryki”. 

§ 3. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 27.10.2021 r. do dnia 17.11.2021 r. w formie zbierania uwag 
zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia: 

1) złożonych osobiście lub wysłanych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Rykach, ul. Karola Wojtyły 
29, 08-500 Ryki, z dopiskiem „Konsultacje Plan Adaptacji” lub 

2) wysłanych pocztą elektroniczną na adres: ryki@ryki.pl w temacie wpisując „Konsultacje Plan Adaptacji”.

§ 4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji, projekt dokumentu pn. „Gminny Plan Adaptacji do zmian 
klimatu dla Gminy Ryki” oraz formularz zgłaszania uwag udostępnione zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Rykach w zakładce konsultacje społeczne oraz na stronie internetowej Gminy Ryki. 

§ 5. Po zakończeniu konsultacji wyniki zostaną podane niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Rykach w zakładce konsultacje społeczne. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Ryk 

Jarosław Żaczek

Id: CSOFD-NNCBC-IIYTM-VIVYR-QDVHL. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 145/2021 

Burmistrza Ryk z dnia 15.10.2021 r. 

 

……………………………………..           Ryki, dnia  …..……2021 r. 

…………………………………….. 
(imię i nazwisko składającego uwagi/nazwa instytucji) 

…………………………………….. 

…………………………………….. 
(adres/dane kontaktowe) 

 

UWAGI 

do projektu dokumentu „Gminny Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Ryki”  

 

Zapis w dokumencie, do 

którego zgłaszane są 

uwagi (z podaniem 

rozdziału i numeru 

strony) 

Treść uwagi Uzasadnienie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu „Gminnego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy 

Ryki” oraz oświadczam, że zapoznałam/em się z informacją w zakresie danych osobowych. 

 

 

..…….…………………………. 

 data i podpis 

 

Id: CSOFD-NNCBC-IIYTM-VIVYR-QDVHL. Podpisany Strona 1




